Kilpailu 10.3.2018, paikka NoDo-halli

C hyppyrata, maksi 3, kello 10:00, tuomari Mika Kangas, koirakoita 19, ia48s,ea72s,v 3,8 m/s

Sija  Nro
46
58
50
56
53
57
49
38
39
40
42
43
44
45
47
48
51
54
55
41

~No o~ wWNPRE

Rotu
borcol
belpam
labnou
parcol
belpag
pitcol
belpam
belpam
borcol
pitcol
borcol
borcol
borcol
borcol
belpag
belpat
borcol
belpam
auspai
borcol

Nimi
ISAK
Hilu
Riemu
Noomi
Minni
Wintus
Masa
Sara
Cero
Brontto
Putte
Kare
Mei
Into
llo
Heka
Luna
Riemu
Tinka
Himo

Ohjaaja

ESSI| JARVELA
Kim Kurkinen
Sanna Pyykkénen
Minttu Koiranen
Johanna Jussila
Siiri Virtanen
Eeva-Liisa Jetsonen
Miia Lonngvist
Sofia Uschanov
Mikko Mehtonen
Tiina Harrinkari
Hilkka Kallinen
Paivi Huuskonen
Tiina Koistinen
Paivi Haavisto
Merja Aapalahti
Noona Puolakka
Marianna Pettersson
Noora Kauranen
Taija Mékela

Seura
JANKK
RIMA
VAU
AST
HSKH
SCY
IMPHA
JAU
NoDo
TUUKK
YLOKK
KKK
HU-PU
RIMA
E-HKK
NoDo
HPSK
HPSK
JANKK
MANTS

Aika Nopeus
35,27 5,19
33,92 5,40
44,37 4,12
45,11 4,06
36,55 5,01
61,40 2,98
43,09 4,25

AV
-12,73
-14,08

-3,63
-2,89
-11,45
13,40
-4,91

RV

o1 01 O

10

15

C hyppyrata, pikkumaksi 3, kello 10:00, tuomari Mika Kangas, koirakoita 8,ia48 s,ea 72 s, v 3,8 m/s

Sija  Nro
1 67

2 60

3 63
59

61

62

64

66

65

B agilityrata, maksi 3, kello 11:05,

Sija  Nro
46
54
40
45
55
50
57
56
48
38
39
42
43
44
47
49
51
52
53
58
41

© 00N 0l b WN PP

Rotu
auspai
auspai
auspai
auspai
auskel
auspai
novnou
mudi
meksii

Rotu
borcol
belpam
pitcol
borcol
auspai
labnou
pitcol
parcol
belpat
belpam
borcol
borcol
borcol
borcol
belpag
belpam
borcol
lyhcol
belpag
belpam
borcol

Nimi
Jayna
Taika
Pére
Vimma
Viljo
Beea
Kaiku
Ere
Milo

Nimi
ISAK
Riemu
Brontto
Into
Tinka
Riemu
Wintus
Noomi
Heka
Sara
Cero
Putte
Kare
Mei

llo
Masa
Luna
Kuura
Minni
Hilu
Himo

NOBODY'S DOG SPORTS RY

Ohjaaja

Sari-Anne Bjorklund
Mira Koponen

Laura Ruissalo
Sari-Anne Bjorklund
Senni Antamaniemi
Pirjo Sajantola

Laura Heikkila

Virva Nousiainen-Hiiri
Kristiina Jokimies

Seura
KKK
HSKH
HI-HA
KKK
KOVA
E-HKK
KAT
RIMA
I-HAH

Aika Nopeus
37,81 4,84
39,09 4,68
40,65 4,50

AV
-10,19
-8,91
-7,35

tuomari Mika Kangas, koirakoita 20, ia55s, ea 83 s,v 3,5m/s

Ohjaaja

ESSI| JARVELA
Marianna Pettersson
Mikko Mehtonen
Tiina Koistinen
Noora Kauranen
Sanna Pyykkénen
Siiri Virtanen
Minttu Koiranen
Merja Aapalahti
Miia Lonngvist
Sofia Uschanov
Tiina Harrinkari
Hilkka Kallinen
Paivi Huuskonen
Paivi Haavisto
Eeva-Liisa Jetsonen
Noona Puolakka
Tuuli Laukkanen
Johanna Jussila
Kim Kurkinen
Taija Makela

Seura
JANKK
HPSK
TUUKK
RIMA
JANKK
VAU
SCY
AST
NoDo
JAU
NoDo
YLOKK
KKK
HU-PU
E-HKK
IMPHA
HPSK
KOVA
HSKH
RIMA
MANTS

Aika Nopeus
38,36 5,06
42,58 4,56
47,24 4,11
39,15 4,96
40,22 4,82
46,46 4,18
58,15 3,34
47,93 4,05
60,93 3,18

AV
-16,64
-12,42

-7,76
-15,85
-14,78

-8,54

3,15
-7,07
5,93

RV

0
0
5

RV

o o1 o1 o1 © OO

10
25

Tulos
-12,73
5

5

5

10
13,40
15
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
POIS

Tulos
-10,19
-8,91
5

HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
POIS

Tulos
-16,64
-12,42
-7,76
5

5

5
8,15
10
30,93
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
POIS

(4
/‘f

SAGI

Muuta

Muuta

SERT-H AVA-H

Muuta

SERT-A
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Kilpailu 10.3.2018, paikka NoDo-halli

B agilityrata, pikkumaksi 3, kello 11:05, tuomari Mika Kangas, koirakoita 7, ia55s, ea 83 s, v 3,5 m/s

Sija  Nro
1 59
60

61

62

63

64

66

65

A agilityrata, maksi 3, kello 12:15,

Sija  Nro
46
54
38
45
53
55
39
40
42
43
44
47
48
49
50
51
52
56
41

o gk WN P

Rotu
auspai
auspai
auskel
auspai
auspai
novnou
mudi
meksii

Rotu
borcol
belpam
belpam
borcol
belpag
auspai
borcol
pitcol
borcol
borcol
borcol
belpag
belpat
belpam
labnou
borcol
lyhcol
parcol
borcol

Nimi
Vimma
Taika
Viljo
Beea
Pére
Kaiku
Ere
Milo

Nimi
ISAK
Riemu
Sara
Into
Minni
Tinka
Cero
Brontto
Putte
Kare
Mei

llo
Heka
Masa
Riemu
Luna
Kuura
Noomi
Himo

Ohjaaja

Sari-Anne Bjorklund
Mira Koponen

Senni Antamaniemi
Pirjo Sajantola

Laura Ruissalo

Laura Heikkila

Virva Nousiainen-Hiiri
Kristiina Jokimies

Seura
KKK
HSKH
KOVA
E-HKK
HI-HA
KAT
RIMA
I-HAH

Aika Nopeus

45,36

4,28

AV
-9,64

tuomari Mika Kangas, koirakoita 18, ia55s, ea 83 s, v 3,5 m/s

Ohjaaja

ESSI| JARVELA
Marianna Pettersson
Miia Lonngvist

Tiina Koistinen
Johanna Jussila
Noora Kauranen
Sofia Uschanov
Mikko Mehtonen
Tiina Harrinkari
Hilkka Kallinen

Paivi Huuskonen
Paivi Haavisto
Merja Aapalahti
Eeva-Liisa Jetsonen
Sanna Pyykkénen
Noona Puolakka
Tuuli Laukkanen
Minttu Koiranen
Taija Makela

Seura
JANKK
HPSK
JAU
RIMA
HSKH
JANKK
NoDo
TUUKK
YLOKK
KKK
HU-PU
E-HKK
NoDo
IMPHA
VAU
HPSK
KOVA
AST
MANTS

Aika Nopeus
39,71 4,89
44,25 4,38
46,68 4,16
36,51 5,31
40,72 4,76
41,13 4,72

AV
-15,29
-10,75

-8,32
-18,49
-14,28
-13,87

RV
0

RV

o O O

10
10

A agilityrata, pikkumaksi 3, kello 12:15, tuomari Mika Kangas, koirakoita 7, ia55s,ea 83 s, v 3,5 m/s

Sija  Nro
1 63
62

59

60

61

64

133

65

Rotu
auspai
auspai
auspai
auspai
auskel
novnou
auspai
meksii

Nimi
Pére
Beea
Vimma
Taika
Viljo
Kaiku
Manta
Milo

Ohjaaja

Laura Ruissalo
Pirjo Sajantola
Sari-Anne Bjorklund
Mira Koponen
Senni Antamaniemi
Laura Heikkila

Pirjo Sajantola
Kristiina Jokimies

Seura
HI-HA
E-HKK
KKK
HSKH
KOVA
KAT
E-HKK
I-HAH

Aika Nopeus

43,33

4,48

AV
-11,67

A agilityrata, medi 3, kello 12:55, tuomari Mika Kangas, koirakoita 22, ia55s, ea83s,v 3,5m/s

Nro
81
76
97
93
74
90
77
79
72
68
69
73
75

)
=
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Rotu
kesvil
shelam
shelam
espves
parson
tiiter
shelam
cocspa
pyrpap
shelam
koohon
kromfo
auspai

Nimi
Ville
Keiju
Halla
Pinni
Jehu
Loty
Skip
Maisa

Ohjaaja

Eeva lhatsu

Aila Laitinen
Riikka Aalto
Noora Haapamaki
Katja Niemi

Elisa Nevalainen
Marja Peltonen
Sari Seistila

Grainne (Gronja) Taina Rantanen

Tikru
Pimu

Mari Heinonen
Taina Niemi

Rock'n RollTarja Moisio

Cipe

NOBODY'S DOG SPORTS RY

Anna Jokinen

Seura
JAU
RFF
JANKK
TAMSK
PRT
ATD
P-HAU
KSSK
VEIKK
TUUKK
PORSK
HAU
JANKK

Aika Nopeus
39,51 4,91
41,91 4,63
44,80 4,33
47,65 4,07
47,95 4,05
51,02 3,80
52,50 3,70
49,36 3,93
54,75 3,54

AV
-15,49
-13,09
-10,20

-7,35
-7,05
-3,98
-2,50
-5,64
-0,25

RV
10

RV

O OO OO oo

10
15

Tulos
-9,64
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
POIS

Tulos
-15,29
-10,75
-8,32
5

10

10
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
POIS

Tulos
10
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
POIS

Tulos
-15,49
-13,09
-10,20
-7,35
-7,05
-3,98
-2,50
10

15
HYL
HYL
HYL
HYL
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SAGI

Muuta
SERT-A

Muuta

Muuta

Muuta

SERT-A AVA
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Kilpailu 10.3.2018, paikka NoDo-halli

A agilityrata, medi 3, kello 12:55, tuomari Mika Kangas, koirakoita 22, ia55s, ea83s, v 3,5m/s

Sija

Nro
78
80
82
84
85
88
94
98

100
71
86
89
91
99

Rotu
auskel
parson
cocspa
schape
koohon
kromfo
espves
X-rotu
shelam
skette
espves
pyrpap
koohon
skette

Nimi
Maus
Justus
Onni
Aranda
Eka
Nixi
Letti
Rosa
Ruuti
Turo
Vivian
Vissa
Robin
Pronssi

Ohjaaja

Taina Westerholm
Eveliina Sipila
Elina Messo
Soile Malmivuori
Henna Lappi
Paivikki Turula
Milja Haapamaki
Taina Rantanen
Mari Heinonen
Hanna Palomaki
Nina Orn

Kati Erholtz
Johanna Laurén
Hanna Palomaki

Seura
LAW
JAU
KSSK
P-HAU
NoDo
I-HAH
TAMSK
VEIKK
TUUKK
YLOKK
E-HKK
HSKH
HSKH
YLOKK

Aika Nopeus

AV

B agilityrata, medi 3, kello 14:10, tuomari Mika Kangas, koirakoita 28, ia55s, ea 83 s, v 3,5 m/s

2}
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12
13
14
15

Nro
81
98
92
76
83
72
90
80
78
97
74
95
77
70
96
68
69
73
75
79
82
84
85
87
88
93
94

100
71
86
89
91
99

Rotu
kesvil
X-rotu
pumi
shelam
kesvil
pyrpap
tiiter
parson
auskel
shelam
parson
espves
shelam
walter
kromfo
shelam
koohon
kromfo
auspai
cocspa
cocspa
schape
koohon
shelam
kromfo
espves
espves
shelam
skette
espves
pyrpap
koohon
skette

Nimi
Ville
Rosa
Mila
Keiju
Rosso

Ohjaaja

Eeva lhatsu
Taina Rantanen
Anja Ahonen
Aila Laitinen
Kati Turunen

Grainne (Gronja) Taina Rantanen

Loty
Justus
Maus
Halla
Jehu
OOSA
Skip
Duke
Jyta
Tikru
Pimu

Elisa Nevalainen
Eveliina Sipila
Taina Westerholm
Riikka Aalto

Katja Niemi

Merja Rajala
Marja Peltonen
Katariina Martelius
Tarja Moisio

Mari Heinonen
Taina Niemi

Rock'n RollTarja Moisio

Cipe
Maisa
Onni
Aranda
Eka
Elmo
Nixi
Pinni
Letti
Ruuti
Turo
Vivian
Vissa
Robin
Pronssi

Anna Jokinen
Sari Seistila

Elina Messo

Soile Malmivuori
Henna Lappi
Katja Kumpulainen
Paivikki Turula
Noora Haapamaki
Milja Haapamaki
Mari Heinonen
Hanna Palomaki
Nina Orn

Kati Erholtz
Johanna Laurén
Hanna Palomaki

Seura
JAU
VEIKK
BAT
RFF
RIMA
VEIKK
ATD
JAU
LAW
JANKK
PRT
PORSK
P-HAU
HSKK
HAU
TUUKK
PORSK
HAU
JANKK
KSSK
KSSK
P-HAU
NoDo
HEILU
I-HAH
TAMSK
TAMSK
TUUKK
YLOKK
E-HKK
HSKH
HSKH
YLOKK

Aika Nopeus
35,75 5,43
37,98 5,11
38,42 5,05
43,10 4,50
43,41 4,47
46,20 4,20
48,00 4,04
38,99 4,98
42,19 4,60
43,11 4,50
46,08 4,21
52,48 3,70
54,12 3,58
47,86 4,05
39,75 4,88

AV
-19,25
-17,02
-16,58
-11,90
-11,59

-8,80
-7,00
-16,01
-12,81
-11,89
-8,92
-2,52
-0,88
-7,14
-15,25

RV

A
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C hyppyrata, medi 3, kello 15:20, tuomari Heidi Viitaniemi, koirakoita 26, ia41 s, ea 61,50 s, v 3,6 m/s

Sija

g b~ wWwN PP

Nro
81
94
80
96

101

Rotu
kesvil
espves
parson
kromfo
koohon

Nimi
Ville
Letti
Justus
Jyta
litu

NOBODY'S DOG SPORTS RY

Ohjaaja

Eeva lhatsu
Milja Haapamaki
Eveliina Sipila
Tarja Moisio
Taina Niemi

Seura
JAU
TAMSK
JAU
HAU
PORSK

Aika Nopeus
29,93 4,91
30,22 4,86
31,64 4,65
31,65 4,64
33,02 4,45

AV
-11,07
-10,78

-9,36
-9,35
-7,98

RV

O O O O o

Tulos
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL

POIS
POIS
POIS
POIS
POIS

Tulos
-19,25
-17,02
-16,58
-11,90
-11,59

-8,80

-7,00

HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
POIS
POIS
POIS
POIS
POIS

Tulos
-11,07
-10,78
-9,36
-9,35
-7,98

(4
”

SAGI

Muuta

Muuta

Muuta

3/6



Kilpailu 10.3.2018, paikka NoDo-halli

C hyppyrata, medi 3, kello 15:20, tuomari Heidi Viitaniemi, koirakoita 26, ia41 s, ea 61,50 s, v 3,6 m/s

Sija
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

Nro
69
88
84
85
72
95

100
82
73
90
76
79
68
70
74
75
78
83
87
92
98
71
86
89
99

Rotu
koohon
kromfo
schape
koohon
pyrpap
espves
shelam
cocspa
kromfo
tiiter
shelam
cocspa
shelam
walter
parson
auspai
auskel
kesvil
shelam
pumi
X-rotu
skette
espves
pyrpap
skette

Nimi
Pimu
Nixi
Aranda
Eka

Ohjaaja

Taina Niemi
Paivikki Turula
Soile Malmivuori
Henna Lappi

Grainne (Gronja) Taina Rantanen

OOSA
Ruuti
Oonni

Merja Rajala
Mari Heinonen
Elina Messo

Rock'n RollTarja Moisio

Loty
Keiju
Maisa
Tikru
Duke
Jehu
Cipe
Maus
Rosso
Elmo
Mila
Rosa
Turo
Vivian
Vissa
Pronssi

Elisa Nevalainen
Aila Laitinen

Sari Seistila

Mari Heinonen
Katariina Martelius
Katja Niemi

Anna Jokinen
Taina Westerholm
Kati Turunen
Katja Kumpulainen
Anja Ahonen
Taina Rantanen
Hanna Palomaki
Nina Orn

Kati Erholtz
Hanna Palomaki

Seura
PORSK
I-HAH
P-HAU
NoDo
VEIKK
PORSK
TUUKK
KSSK
HAU
ATD
RFF
KSSK
TUUKK
HSKK
PRT
JANKK
LAW
RIMA
HEILU
BAT
VEIKK
YLOKK
E-HKK
HSKH
YLOKK

Aika Nopeus
33,30 4,41
33,51 4,39
33,93 4,33
36,02 4,08
36,70 4,01
43,59 3,37
33,70 4,36
39,58 3,71
34,34 4,28
52,50 2,80
34,64 4,24
38,09 3,86

AV
-7,70
-7,49
-7,07
-4,98
-4,30

2,59
-7,30
-1,42
-6,66
11,50
-6,36
-2,91

RV
0
0
0
0
0
0
5
5

10

0
15
15

C hyppyrata, mini 3, kello 16:20, tuomari Heidi Viitaniemi, koirakoita 24, ia 41 s, ea 61,50 s, v 3,6 m/s

Sija
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13
14
15

C hyppyrata, pikkumini 3, kello 16:00, tuomari Heidi Viitaniemi, koirakoita 3, ia41 s, ea 61,50 s, v 3,6 m/s

Sija
1

Nro
127
104
115
123
116
105
126
103
108
124
125
118
114
113
117
102
106
107
110
111
112
121
122
128

Nro
131
130
132

Rotu
parson
parson
shelam
papill
kaasna
papill
papill
shelam
jackru
parson
shelam
cocspa
papill
parson
shelam
parson
kaavil
mittel
shelam
parson
kesvil
kaavil
kesvil
caiter

Rotu
papill
kiihar
jackru

Nimi
Sulo
Free
Luna
Mocca
Stella
Bixie
Minttu
Prinssi
Jussi
Una
Taika
Vilma
Simo
Misty
Carma
Fly
Cecilia
Pertti
Haka
Flow
Taika
ILE
Nukka
Boltti

Nimi
Pai
Molly
Tane

NOBODY'S DOG SPORTS RY

Ohjaaja

Sari Puusaari
Timo Puusaari
Noora Lappalainen
Jaana Airola
Susanna Karlsson
Marika Hiltunen
Marika Hiltunen
Suvi Kaipainen
Terhi Thuneberg
Timo Puusaari
Suvi Kaipainen
Anu Pousi

Elisa Liemola
Salla Tetri

Ira Mikkanen

Sari Puusaari
Leena Syvéoja
Sirpa Hanninen
Milla Saari

Sari Puusaari
Teija Liikala
Marianne Jokinen
Johanna Kauppinen
Tarja Jamsén

Ohjaaja

Jaana Airola
Ria Muurinen
Terhi Thuneberg

Seura
RIMA
RIMA
NoDo
P-HAU
IMPHA
VEIKK
VEIKK
I-HAH
E-HKK
RIMA
I-HAH
KOVA
RAUMA
NoDo
MAH
RIMA
KIRSUT
JAU
HI-HA
RIMA
JAU
HAU
I-HAH
RIMA

Seura

P-HAU
E-HKK
E-HKK

Aika Nopeus
29,61 4,96
31,83 4,62
32,21 4,56
32,81 4,48
32,94 4,46
33,11 4,44
34,33 4,28
35,17 4,18
35,69 4,12
35,80 4,11
37,06 3,97
38,17 3,85
38,36 3,83
29,55 4,97
30,62 4,80

Aika Nopeus

32,61

4,51

AV
-11,39
-9,17
-8,79
-8,19
-8,06
-7,89
-6,67
-5,83
-5,31
-5,20
-3,94
-2,83
-2,64
-11,45
-10,38

AV
-8,39

Py)
<
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RV
0

Tulos
-7,70
-7,49
-7,07
-4,98
-4,30

2,59
5

5

10
11,50
15
15
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
POIS
POIS
POIS
POIS

Tulos
-11,39
-9,17
-8,79
-8,19
-8,06
-7,89
-6,67
-5,83
-5,31
-5,20
-3,94
-2,83
-2,64
5

5
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL

Tulos
-8,39
HYL
HYL

(4
”

SAGI

Muuta

Muuta

Muuta
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Kilpailu 10.3.2018, paikka NoDo-halli

B agilityrata, mini 3, kello 17:00, tuomari Heidi Viitaniemi, koirakoita 26, ia 48 s,ea 72 s, v 3,6 m/s

Sija
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Nro
117
116
113
127
122
123
115
124
126
102
111
109
118
110
103
104
105
107
108
112
114
119
120
121
125
128

Rotu
shelam
kaasna
parson
parson
kesvil
papill
shelam
parson
papill
parson
parson
shelam
cocspa
shelam
shelam
parson
papill
mittel
jackru
kesvil
papill
kaasna
kaavil
kaavil
shelam
caiter

Nimi
Carma
Stella
Misty
Sulo
Nukka
Mocca
Luna
Una
Minttu
Fly
Flow
Trick
Vilma
Haka
Prinssi
Free
Bixie
Pertti
Jussi
Taika
Simo
Lyyli
Alicia
ILE
Taika
Boltti

Ohjaaja

Ira Mikkanen
Susanna Karlsson
Salla Tetri

Sari Puusaari

Johanna Kauppinen

Jaana Airola
Noora Lappalainen
Timo Puusaari
Marika Hiltunen
Sari Puusaari
Sari Puusaari
Marja Peltonen
Anu Pousi

Milla Saari

Suvi Kaipainen
Timo Puusaari
Marika Hiltunen
Sirpa Hanninen
Terhi Thuneberg
Teija Liikala
Elisa Liemola
Janette Lindholm
Leena Syvéaoja
Marianne Jokinen
Suvi Kaipainen
Tarja Jamsén

Seura
MAH
IMPHA
NoDo
RIMA
I-HAH
P-HAU
NoDo
RIMA
VEIKK
RIMA
RIMA
P-HAU
KOVA
HI-HA
I-HAH
RIMA
VEIKK
JAU
E-HKK
JAU
RAUMA
BAT
KIRSUT
HAU
I-HAH
RIMA

Aika Nopeus
36,04 4,74
36,65 4,67
36,78 4,65
37,57 4,55
38,38 4,46
39,92 4,28
41,13 4,16
44,29 3,86
40,93 4,18
42,13 4,06
44,35 3,86
45,31 3,77
50,61 3,38
44,08 3,88

AV
-11,96
-11,35
-11,22
-10,43

-9,62
-8,08
-6,87
-3,71
-7,07
-5,87
-3,65
-2,69

2,61
-3,92

A
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B agilityrata, pikkumini 3, kello 17:00, tuomari Heidi Viitaniemi, koirakoita 4, ia 48 s,ea 72 s, v 3,6 m/s

Sija
1

A agilityrata, mini 3, kello 18:00, tuomari Heidi Viitaniemi, koirakoita 21, ia 44 s,ea 66 s, v 3,6 m/s

Sija

~N o o~ wWNPRE

Nro
129
130
131
132

Nro
111
127
102
115
110
126
119
104
105
107
109
112
113
114
116
117
118
120
122
124
128

Rotu
papill
kiihar
papill
jackru

Rotu
parson
parson
parson
shelam
shelam
papill
kaasna
parson
papill
mittel
shelam
kesuvil
parson
papill
kaasna
shelam
cocspa
kaavil
kesvil
parson
caiter

Nimi
Sofi
Molly
Pai
Tane

Nimi
Flow
Sulo
Fly
Luna
Haka
Minttu
Lyyli
Free
Bixie
Pertti
Trick
Taika
Misty
Simo
Stella
Carma
Vilma
Alicia
Nukka
Una
Boltti
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Ohjaaja

Susan Nuurtila
Ria Muurinen
Jaana Airola
Terhi Thuneberg

Ohjaaja

Sari Puusaari
Sari Puusaari
Sari Puusaari
Noora Lappalainen
Milla Saari

Nikolai Niemi
Janette Lindholm
Timo Puusaari
Marika Hiltunen
Sirpa Hanninen
Marja Peltonen
Teija Liikala

Salla Tetri

Elisa Liemola
Susanna Karlsson
Ira Mikkanen

Anu Pousi

Leena Syvéoja
Johanna Kauppinen
Timo Puusaari
Tarja Jamsén

Seura
KIRSUT
E-HKK
P-HAU
E-HKK

Seura
RIMA
RIMA
RIMA
NoDo
HI-HA
VEIKK
BAT
RIMA
VEIKK
JAU
P-HAU
JAU
NoDo
RAUMA
IMPHA
MAH
KOVA
KIRSUT
I-HAH
RIMA
RIMA

Aika Nopeus

47,76

3,58

Aika Nopeus
41,33 3,82
36,72 4,30
36,84 4,29
40,88 3,86
42,90 3,68
47,57 3,32
52,65 3,00

AV
-0,24

AV
-2,67
-7,28
-7,16
-3,12
-1,10

3,57
8,65

RV
5

RV

a1 »

10
10
10

Tulos
-11,96
-11,35
-11,22
-10,43
-9,62
-8,08
-6,87
-3,71

Tulos
5

HYL
HYL
HYL

Tulos
-2,67
5

5

5

10
13,57
18,65
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL

(4
/‘f

SAGI

Muuta

Muuta

Muuta
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Kilpailu 10.3.2018, paikka NoDo-halli (4

ﬂ
A agilityrata, pikkumini 3, kello 18:00, tuomari Heidi Viitaniemi, koirakoita 2, ia 44 s, ea 66 s, v 3,6 m/s SAGI
Sija  Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV  Tulos Muuta
1 130 kiihar Molly Ria Muurinen E-HKK 50,92 3,10 6,92 5 11,92
129 papill Sofi Susan Nuurtila KIRSUT HYL
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